

Stavba:	Zateplení fasády	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	RD	Datum tisku: 2.6.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
62		Upravy povrchů vnější						
1	622 30-0151.R00	Montáž soklové lišty	m	48,0000			0,00000	0,00000
2	622 30-0131.R00	Vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	100,0000			0,00800	0,80000
3	622 30-0141.R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	80,0000			0,00350	0,28000
4	622 30-0153.R00	Montáž okapního soklového profilu	m	48,0000			0,00000	0,00000
5	622 32-5122.RV1	Zateplovací systém Cemix, sokl, EPS sokl.tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	44,0000			0,01109	0,48796
6	622 32-5133.RT3	Zateplovací systém Cemix, fasáda, EPS F tl. 120 mm s omítkou silikonovou NRB 2,8 kg/m2	m2	257,0000				
7	622 42-1491.R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okanničkou	m	65,0000			0,00011	0,00715
8	622 42-1492.R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	71,0000			0,00000	0,00000
9	622 42-1494.R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	22,0000			0,00000	0,00000
	62	Upravy povrchů vnější						756
90		Přípočty						
10	900 - .R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	25,0000			0,00000	0,00000
	90	Přípočty						0,00000
94		Lešení a stavební výtahy						
11	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	300,0000			0,01838	5,51400
12	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	300,0000				
13	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	300,0000				
14	941 94-1111.R00	Pronájem lešení za den	m2	1,0000				000
15	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	300,0000				
	94	Lešení a stavební výtahy						

Stavba:	Zateplení fasády	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	RD	Datum tisku: 2.6.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
99		Staveništní přesun hmot						
16	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	5,5140				0
17	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,9414				
99		Staveništní přesun hmot						
781		Obklady keramické						
18	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	300,0000				
19	553-92750.A	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m	m	82,0000				
781		Obklady keramické						